Radialkolbenmotore MRT / MRTE / MRTF
konstantes Verdrängungsvolumen
Calzoni
HY29-0503/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

Katalog HY02-8001/DE
7
Bestellschlüssel
BESTELLKODE Beispiel: MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
D1 Zahnwellen DIN 5480 (siehe Seite 17)
F1 Zahnnabe DIN 5480 (siehe Seiten 17-19)
3. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
N1 kein
Q1 Encoder Antrieb (siehe Seite 20)
C1 mechanischer Tachometer Antrieb (siehe Seite 20)
T1 Tachogenerator Antrieb (siehe Seite 20)
M1
Inkrementeller Elcis Encoder
(500 Impulse/U) (siehe Seite 20)
eine Drehrichtung
B1
beide
Drehrichtungen
4. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
N1 NBR Mineralöl
F1 NBR,15 bar Wellendichtung
V1 FPM Dichtung
U1 keine Wellendichtung (Bremse)
5. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
N
Standarddrehrichtung (im Uhrzeigersinn: Einlass A,
entgegen Uhrzeigersinn: Einlass B)
S
umgekehrte Drehung (im Uhrzeigersinn: Einlass B,
entgegen Uhrzeigersinn: Einlass A)
7. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
** Platz für PARKER HANNIFIN - CALZONI DIVISION reserviert8. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
WELLE
DREHZAHLSENSOREN
DICHTUNGEN
DREHRICHTUNG
MRT Standard 250 bar max. kontinuierlich
MRTF - MRTE erweitert 210 bar max. kontinuierlich
SPEZIAL
1. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
BAUREIHE
P
Kode MRT 7100 P MRTF 7800 P MRTE 8500 P
cm3 7100,4 7808,8 8517,3
Kode MRT 9000 P MRTF 9900 P MRTE 10800 P
cm3 9005,5 9903,9 10802,4
Q
Kode MRT 14000 Q MRTF 15500 Q MRTE 16500 Q
cm3 14010 15277 16543
Kode MRT 17000 Q MRTF 18000 Q MRT 19500 Q
cm3 16759 18025 19508
Kode MRTE 20000 Q MRTF 21500 Q MRTE 23000 Q
cm3 19788 21271 23034
2. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
GRÖSSE UND VERDRÄNGUNG
S1 SAE metrisch (siehe Seiten 16-19)
G1 Standard SAE 6000 psi metrisch (siehe Seiten 16-19)
M1
SAE 6000 psi metrisch gesonderte Ventilsteuerung
(siehe Seiten 18-19)
6. MRT 7100P - D1 M1 F1 S1 N **
VERBINDUNGSFLANSCH